Ukoronowaniem jego francuskie
go etapu działalności artystycznej była przeglądowa wystawa mozaiki
i witraży eksponowana w Musee du Conservatoire National des Artes
et Métiers”, którą otwierał francuski minister oświaty Marius Roustan1.

1 Dragutin Mitrinović, ur. 2/15 lutego 1903 roku w Prijedorze, Bośnia i Hercego
wina. Szkołę podstawową ukończył w rodzinnej miejscowości. Edukację artystyczną
rozpoczął w belgradzkiej szkole artystycznorzemieślniczej w latach 1919–1920
pod kierunkiem prof. Ljuby Ivanovicia, a następnie w roku akademickim 1920–
1921 w Wiedniu – w założonej w 1867 roku Oberste Schule für das Kunstgewerbe –
w klasie prof.